Schroefanker KPW
Productomschrijving
Technische omschrijving
Assortiment
DualFix schroefanker KPW is ontwikkeld voor de verbinding van binnenmuren, alsook voor spouwverankering in combinatie met minerale wol
en een isolatieclip
De KPW plug van 8x50mm heeft uitstekende hechting in zowel holle- als volle bouwmaterialen.
DualFix schroefanker KPW zijn verkrijgbaar in Durable-/inox aisi 304/316 draad.
Materiaal plug KPW: Nylon PA6
Lengte/Diameter plug: KPW 8x50mm
Kwaliteit draad: Durable / inox aisi 304/306
Treksterkte draad Durable: 450N-550N
Treksterkte inox aisi 304 draad: 800N-950N
Diameter draad: 4.25mm / 4.10mm
Boordiameter: 8mm
Boordiepte : 60mm
SAKDU210
Code
SAKDU220
SAKDU230
SAKDU250
SAKDU275
SAKDU300
Omschrijving
Schroefanker + universele plug durable 210 mm
Schroefanker + universele plug durable 220 mm
Schroefanker + universele plug durable 230 mm
Schroefanker + universele plug durable 250 mm
Schroefanker + universele plug durable 275 mm
Schroefanker + universele plug durable 300 mm
Verpakking
(stks/doos)
200
200
200
200
200
200